



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTOPIT CARSERVICE A/S
LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2019

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Intopit Carservice A/S Lundvej 48 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 40 08 81 56 |
| | Stiftet: 11. december 2018 |
| | Hjemsted: Viborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Claus Anker Christensen, formand Henrik Gregersen Hansen Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen |
| Direktion | Henrik Gregersen Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste opgaver er at centralt udvikle værksteds-kæden intopit carservice samt drive administrationen, regnskab, og service kontrakter for værkstedkæden. Derudover at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på 198 tkr.

Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har forventninger om at kundegrundlaget er stigende, og at intopit carservice konceptet har store udviklingsmuligheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER | | 232.867 |
| Andre eksterne omkostninger | | -35.000 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 197.867 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 4.686 |
| ÅRETS RESULTAT | | 202.553 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 232.867 |
| Overført resultat..... | | -30.314 |
| I ALT | | 202.553 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|
| Goodwill..... | | 200.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 2 | 200.000 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 4.032.867 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 4.032.867 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 4.232.867 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 10.686 |
| Tilgodehavender..... | | 10.686 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 10.686 |
| AKTIVER..... | | 4.243.553 |
| PASSIVER | | |
| Aktiekapital..... | | 500.000 |
| Overkurs..... | | 2.900.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 232.867 |
| Overført resultat..... | | -30.314 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 3.602.553 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 6.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 6.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 35.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 600.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 635.000 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 635.000 |
| PASSIVER..... | | 4.243.553 |
| Eventualposter mv. | 5 | |
| Medarbejderforhold | 6 | |

NOTER

| | 2018 kr. | Note | | | |
|--|--|------------------|--|----------------------|------------------|
| Skat af årets resultat | | 1 | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -10.686 | | | | |
| Regulering af udskudt skat | 6.000 | | | | |
| | -4.686 | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 2 | | | |
| | Goodwill | | | | |
| Tilgang | 200.000 | | | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 200.000 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 200.000 | | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3 | | | |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.400.000 | | | | |
| Tilgang | 400.000 | | | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 3.800.000 | | | | |
| Årets opskrivninger | 232.867 | | | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 232.867 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 4.032.867 | | | | |
| Goodwill | | | | | |
| Goodwill af årets køb udgør 763 tkr. | | | | | |
| Egenkapital | | 4 | | | |
| | Aktiekapital | Overkurs | Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | 2.900.000 | 0 | 0 | 3.400.000 |
| Forslag til resultatdisponering | | | 232.867 | -30.314 | 202.553 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 500.000 | 2.900.000 | 232.867 | -30.314 | 3.602.553 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
